و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة 

بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى رقم
105 / 2026 / 107 - احوال نفس غير مسلمين

العدد 4917 تاريخ 2026/03/09

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية التاسعة رقم 44
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليه بمبلغ وقدره 86955 
درهما ستة وثمانون ألف وتسعمائة وخمسة وخمسون درهم إماراتيا( 
و الرسوم و المصاريف و أتعاب المحاماة و الفائدة القانونية بنسبة 
12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/10/13 م وحتى السداد 

التام.وضم النزاع رقم 14296 لسنة 2025 نزاع محدد القيمة
المدعي: دي اس اس بلاك لتأجير السيارات ذ.م.م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-أم الشيف - دبي-مبنى عبدالجليل مهدى

[...]

رقم 11 / 2025 / 4737 - مدني جزئي

العدد 4917 تاريخ 2026/03/09

المنظورة في الدائرة العقارية الكلية الرابعة رقم 99
الاصول.  وفق  الدعوى  بصحيفة  عليهما  المدعى  إعلان  أولًا..   : الدعوى  موضوع 
للمدعية مبلغ وقدره  تؤدي  بأن  والتكافل  بالتضامن  المدعى عليهما  إلزام  ثانياً.. 
)893,105.5 درهم( ثمانمائة ثلاثة وتسعون ألف ومائة وخمسة درهم وخمسون 
فلس درهم باقي ثمن الوحدة، إضافة إلى الفائدة القانونية بواقع ?? من تاريخ 
الاستحقاق 2024/09/25 المتمثل في نقل الملكية للمدعى عليه الثاني وحتى السداد 
المدعى عليهما  إلزام  ثالثاً..  المعجل وبلا كفالة.  بالنفاذ  الحكم  التام، مع شمول 
بالتضامن والتكافل بأن تؤدي للمدعية مبلغ وقدره )100,000 درهم( مائة ألف

[...]

خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في الدعوى
 رقم 18 / 2025 / 342 - عقاري جزئي

العدد 4917 تاريخ 2026/03/09

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى العاشرة رقم 413
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليه بسداد مبلغ وقدرة )14300 
درهم( اربعه عشر الف وثلاثمائة درهم مع الفائدة القانونية 5% من تاريخ 

المطالبة وحتي السداد التام. إلزام المدعي عليه بالرسوم والمصاريف .
المدعي: ميرسايد ميرساماتوفيتش سلطانوف

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-نايف - دبي-مبنى الريم-شقة 110 - 0589257973
المطلوب إعلانه : 1- دوفليتغيلدى اتدايف صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي 
عليه بسداد مبلغ وقدرة )14300 درهم( اربعه عشر الف وثلاثمائة درهم 
مع الفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتي السداد التام. إلزام المدعي 

عليه بالرسوم والمصاريف .
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 10-03-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو 
من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة

[...]

شركة كينجز اوتو لتأجير المركبات ش.ذ.م.م عنوانه : الإمارات-إمارة 
دبي-بر دبي - دبي-شارع الشيخ زايد-مبنى ذا تاور بلازا -شقة 1902 - 0589841177

المطلوب إعلانه : 1- محيط سونيل جاجتيانى صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليـه 
بمبلغ وقدره )18,701 درهم ثمانية عشر الف وسبعمائة وواحد درهم( و الرسوم 
و المصاريف و أتعاب المحاماة و الفائدة 5% من تاريخ رفع الدعوي وحتى السداد 

التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 10-03-2026 الساعة 10:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  بُعد والتي يمكن  التقاضي عن  قاعة